Thomas Duddele taken at Deddington on suspicion of larceny according

to the statute of Winchester, having been found by the iustices of the peace

to be of good repute, was released.

43. Marg: Oxon' Iohannes Godale plomer captus per suspeccionem

secundum statutum Wynton' et iusticiarij pacis de eo inquisiuerunt et

nichil malum de eo inueniunt. Et super hoc proclamacio pro domino rege

facta est quod si aliquis sit qui prosequi voluerit versus predictum

Iohannem veniat et audietur et nullus venit. Ideo idem Iohannes

deliberatur etc. Marg: deliberatur
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John Godale, dealer in lead or in feathers taken on suspicion according to
the statute of Winchester, having been found by the justices of the peace to
be of good repute, was released.

44. Marg: Oxon' Willelmus Eleford Iohannes Wotton' de Thame et
Willelmus White capti per suspeccionem latrocinij secundum statutum
Wynton' et iusticiarij pacis de eis inquisiuerunt et nichil malum de eis
inueniunt. Et super hoc proclamacio pro domino rege facta est quod
aliquis sit qui prosequi voluerit versus eos veniat et audietur et nullus
venit etc. Ideo ijdem Willelmus Iohannes et Willelmus deliberantur etc.
Marg: deliberantur

William Eleford, John Wouon of Thame, and William White taken on
suspicion of larceny according to the statute of Winchester, having been
found by the justices of the peace to be of good repute, were released.

Dominus rex mandauit dilectis et fidelibus suis Roberto Cherlton'
Iohanni Hill' et Henrico Broun breue suum patens in hec verba. Ricardus
dei gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie dilectis et fidelibus
suis Roberto Cherlton' Iohanni Hill' et Henrico Broun salutem. Sciatis
quod constituimus vos et duos vestrum quorum alterum vestrum vos
prefati Roberte et Iohannes vnum esse voluimus iusticiarios nostros ad
gaolam nostram castri Oxon' de prisonibus in ea existentibus
deliberandam. Et ideo vobis mandamus quod ad certum diem quem vos
vel duo vestrum quorum alterum vestrum vos prefati Roberte et
Iohannes vnum esse volumus ad hoc prouideritis conueniatis apud Oxon'
ad gaolam illam deliberandam facturi inde quod ad iusticiam perrinet
secundum legem et consuetudinem regni nostri Anglie saluis nobis
amerciamentis et alijs ad nos inde spectantibus. Mandauimus enim
vicecomiti nostro Oxon' quod ad certum diem quem vos vel duorum
vestrum quorum alterum vestrum vos prefati Roberte et Iohannes vnum
esse volumus ei scire facietis omnes prisones eiusdem gaole et eorum
attachiamentos coram vobis et duobus vestrum quorum alterum vestrum
vos prefati Roberte et Iohannes vnum esse volumus ibidem venire faciat.
In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste
me ipso apud Westm'xxvj die Iunij anno regni nostri decimo septimo [26
June 13931.